167  
99  
**O**mnipotens sempiterna deus qui huius  
 diei uenerandam sanctamque leticiam beati  
 apostoli tui bartholomei festiuitate tribuisti.  
 daeclae tuae quae amare quod credidit  
 et predicare quod docuit. per dominum;

**B**eati apostoli tui bartholomei cuius sollempnia  
 Brecentemur. quae ut auxilio eius tua bene-  
 ficia capiamus. pro quo tibi hostias laudis  
 offerimus. per dominum;

**D**aeterne deus. Qui aeternam sempiterna  
 pietate non deseris. sed per beatos aposto-  
 los tuos iugiter erudis. et sine fine cus-  
 todis. per christum;

**S**umpsimus domine pignus salutis aeternae  
 celebrantes beati bartholomei apostoli  
 tui uotua sollempnia. et perpetua me-  
 rita uenerantes. per dominum nostrum